
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2006-2009 e, 

in particolare, l’art. 91; 

  Visto il DDG n. 3235 del 25 luglio 2022 con cui, a decorrere dall’1 gennaio 2023, è 

operata una complessiva riorganizzazione della Direzione Generale e, in particolare, il Titolo V, 

art. 27; 

  Visto il DDG n. 5436 del 7 dicembre 2022 di nomina dei Coordinatori Tecnici di 

Dipartimento; 

  Visto il DDG n. 5734 del 23 dicembre 2022 con cui a decorrere dall’1.1.2023 e, salvo 

intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 31 dicembre 2025 sono state attribuite le funzioni 

specialistiche di Referente di laboratorio; 

  Valutato quanto rappresentato dal Direttore del Dipartimento di Scienze della terra, 

dell’ambiente e della vita – DISTAV in merito alla necessità di assegnare al Dipartimento suddetto 

un’ulteriore funzione specialistica di referente di laboratorio 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1: 

A decorrere dalla data del presente provvedimento e, salvo intervenuti mutamenti organizzativi, 

fino al 31 dicembre 2025 è attribuita al Dott. Michele MONTAGNA la funzione specialistica di 

Referente di laboratorio presso il Dipartimento di Scienze della terra, dell’ambiente e della vita – 

DISTAV. 

 

Art. 2: 

L’importo della relativa indennità da corrispondere verrà stabilito in sede di contrattazione 

integrativa. 

 

Art. 3: 

Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                 Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                           firmato digitalmente 

 
Visto il Dirigente: Dott.ssa Paola Morini 

PM/MI 

mariotti
Casella di testo
DDG n. 1495 del 28.3.2023




